CONTRATANTE- ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

C.N.P.J. - 14.674.337/0001-99

COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

EIRELI

34.521.390/0001-67

RUA COUCEIROS DE ABREU, N° 116 - URUGUAI -

SALVADOR - BAHIA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

TOTAL DE R$120.940,19 (CENTO E VINTE MIL

NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E DEZENOVE

CENTAVOS)

24005/2024

CONTRATADA -

C.N.P.J -

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR -

PROCESSO N“

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 024/2024

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

2000 / 5060ATIVIDADE -

[...]

PATRICK ALBERT FlUZA

DOREA:04768148557

CLÁUSULA SEXTA

DA SUBCONTRATAÇÃO

1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA SÉTIMA

DO CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor total de R$

120.940,19 (cento e vinte mil novecentos e quarenta reais e dezenove centavos)

2. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias, contados a
partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito
em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

[...]

MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA OS

SERVIÇOS MÉDICO, ODONTOLÓGICO E DE
ENFERMAGEM

Art. 3° - Ficam revogados os seguintes dispositivos da Lei n" 4.826, de

27 de janeiro de 1989:

I - o inciso I do art, 4°;

VALOR TOTAL (LOTE 04 E LOTE 07) DE ATÉ R$
100.294,65 (CEM MIL E DUZENTOS E NOVENTA
E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO

CENTAVOS).

VALOR
II - a alínea "a" do inciso II do art. 8°;

III - o parágrafo único do art. 14.

24695/2024PROCESSO N”

Art, 4° - Esta Lei entra em vigor 90 (noventa) dias após a data da sua

publicação.
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024